PAGE
6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2014

№ 36
г. Советская Гавань
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 26.12.2013 № 23 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 02.11.2007 № 54, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 26.12.2013 № 23 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2014 год»:
1.1 . В пункте 1.2 цифры «484856,0» заменить цифрами «487856,0».
1.2 . В пункте 1.3 цифры «346082,6» заменить цифрами «349082,6».
1.3 . дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Программа муниципальных внутренних заимствований:
12.1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований на 2014 год согласно приложению № 15.

Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 400,0 тыс.рублей.».

1.4. Пункты 12, 13, 14 считать соответственно пунктами 13, 14, 15.

1.5. Приложение № 15 изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. В Приложении № 5 в строках:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	0000000
	000
	48 093,9

цифры «48093,9» заменить цифрами «50693,9».

1.7. В Приложении № 5 в строках:
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0000000
	000
	3 355,4

	Муниципальная целевая программа
 «Управление муниципальным имуществом города Советская Гавань на 2014-2016 годы»
	01
	13
	1500000
	000
	3 355,4

цифры «3355,4» заменить цифрами «5955,4».

1.8. В Приложении № 5 в строках:

	Обеспечение проведения работ по содержанию, приобретению объектов муниципального имущества
	01
	13
	1500003
	000
	1 720,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01
	13
	1500003
	244
	1 720,0

цифры «1720,0» заменить цифрами «4320,0».

1.9. Приложение № 5 после строки:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	12
	02
	9991200
	244
	1 300,0

дополнить строками следующего содержания:

	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	13
	00
	0000000
	000
	400,0

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13
	01
	0000000
	000
	400,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	9990009
	000
	400,0

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	9990009
	730
	400,0

1.10. В Приложении № 5 в строках:

	ИТОГО РАСХОДОВ

	484 856,0

цифры «484856,0» заменить цифрами «487856,0».

1.11. В Приложении № 7 в строках:
	Администрация городского поселения «Город Советская Гавань»

	484 856,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	0000000
	000
	48 093,9

цифры «484 856,0» заменить цифрами «487856,0», цифры «48093,9» заменить цифрами «50693,9».

1.12. В Приложении № 7 в строках:

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0000000
	000
	3 355,4

	Муниципальная целевая программа «Управление муниципальным имуществом города Советская Гавань на 2014-2016 годы»
	01
	13
	1500000
	000
	3 355,4

цифры «3355,4» заменить цифрами «5955,4».

1.13. В Приложении № 7 в строках:

	Обеспечение проведения работ по содержанию, приобретению объектов муниципального имущества
	01
	13
	1500003
	000
	1 720,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01
	13
	1500003
	244
	1 720,0

цифры «1720,0» заменить цифрами «4320,0».
1.14. Приложение № 7 после строки:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	12
	02
	9991200
	244
	1 300,0

дополнить строками следующего содержания:

	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	13
	00
	0000000
	000
	400,0

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13
	01
	0000000
	000
	400,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	9990009
	000
	400,0

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	9990009
	730
	400,0

1.15. В Приложении № 7 в строках:

	ИТОГО РАСХОДОВ

	484 856,0

цифры «484856,0» заменить цифрами «487856,0».

1.16. В Приложении № 9 в строках:

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом города Советская Гавань на 2014-2016 годы»
	15 0 0000
	000
	3 784,4

цифры «3784,4» заменить цифрами «6384,4».

1.17. В Приложении № 9 в строках:

	Обеспечение проведения работ по содержанию, приобретению объектов муниципального имущества
	15 0 0003
	000
	1 720,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	15 0 0003
	240
	1 720,0

цифры «1720,0» заменить цифрами «4320,0».

1.18. В Приложении № 9 в строках:

	Итого по муниципальным программам городского бюджета
	00 0 0000
	000
	427 214,6

цифры «427214,6» заменить цифрами «429814,6».

1.19. В Приложении № 9 в строках:

	Непрограммные расходы городского бюджета
	99 0 0000
	000
	13 762,9

цифры «13762,9» заменить цифрами «14162,9».

1.20. Приложение № 9 после строки:

	Пособия, компенсации. Меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам
	99 9 0004
	313
	137,0

дополнить строками следующего содержания:

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	99 9 0009
	000
	400,0

	Обслуживание муниципального долга
	99 9 0009
	730
	400,0

1.21. В Приложении № 9 в строках:

	Всего

	484 856,0

цифры «484856,0» заменить цифрами «487856,0».

1.22. Приложение № 13 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Н.В. Репина).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                           П.Ю.Боровский
Председатель Совета депутатов                                                 Л.Н.Несмиянова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края
от 04.07.2014 № 36
Программа муниципальных внутренних заимствований на 2014 год
(тыс.рублей)

	Виды внутренних заимствований
	Сумма

	Кредиты, полученные от кредитных организаций

привлечение

погашение
	1 750,0
3 000,0
-1 250,0

	Общий объем заимствований

привлечение

погашение
	1 750,0
 3 000,0
- 1 250,0

___________

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края
от 04.07.2014 № 36
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения «Город Советская Гавань» в 2014 году

(тыс.рублей)
	Код
	Наименование кода администратора, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы (подпрограммы), кода экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	Сумма

	970 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	349 082,6

	970 01 02 00 00 00 0000 000

	Кредиты кредитных организаций в  валюте Российской Федерации
	1750,0

	970 01 02 00 00 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных  организаций в валюте Российской Федерации
	3000,0

	970 01 02 00 00 10 0000 810

	Погашение кредитов от кредитных  организаций в валюте Российской Федерации
	1250,0

	970 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	347 332,6

	970 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-141 773,4

	970 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	489 106,0

___________

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский